Introibo in domum tuam
adorabo ad templū sanctū
tuū: in timore tuo.

Domine deduc me in iusticia
tua ppter inimicos meos: di-
rige in cōspectu tuo viā meā

Quā nō est in ore eorū veritas:
cor eorū vanū est.

Sepulchrū patens est gut-
tur eorū: linguis suis dolose
agebant: iudica illos de⁹.

Decidant a cogitationibus
suis: s̄m multitudinē impie-
tatū eorum expelle eos: quā
irritauerūt te dñe.

Et letent̄ omnes qui sperant
in te: in eternū exultabunt et
habitabis in eis.

Et gloriabunt̄ in te omnes
qui diligunt nomen tuū: quā
tu benedices iusto.

Dñe: vt scuto bone volūta-
tis tue coronasti nos.

Añ. Intellige clamorē meum.

ps. Deus deus meus. **vt̄**
in laudibus dominicalib⁹.

Añ. zid te de luce vigilo deus.

b viij

Ad laudes.

Quoniam iratus es mihi: conuersus est furor tuus et consolatus es me. **A**cce deus saluator meus: ficialiter agam et non timebo.

Quia fortitudo et laus mea dominus: et factus est mihi in salutem. **H**auretis aquas in gaudio de fontibus saluatoris: et dicetis in illa die: confitemini domino et inuocatum nomen eius.

Notas facite in populis ad inuentiones eius: inuenietote quoniam excelsum est nomen eius.

Cantate domino quoniam magnifice fecit: annunciate hoc in uniuersa terra.

Exulta et lauda habitatio syon: quia magnus in medio tui sanctis israel.

Antiphona. Conuersus est furor tuus domine et consolatus es me. **Ps.** Laudate dominum de caelestibus dominicalibus. **A**ntiphona. Laudate dominum de celis. **Cap.**

Deus autem spei repleat vos omni gaudio et pace in credendo. ut abundetis in spe et virtute spiritus sancti. Deo gratias.

V. Repleti sumus mane misericordia tua domine. Exultauimus et delectati sumus in omnibus diebus nostris. **Ad bñdi. añ.** Benedictus dominus quia uisitauit nos et ab inimicis nostris

liberauit nos. **Coll. de officio** ut in breuiario. Cum suffraganeis. **Notas** predictum cap. De autem spei. et v. Repleti sumus. dicunt omnibus ferialibus diebus per annum post laudes. Exceptis aduentibus domini et xl. usque feriam sextam post corpus christi exclusiue. **feria tertia inuitato.**

Jubilium deo salutari nostro. **Ps.** Venite **Moctur. ps. xxxviii** **D**ixi custodiam vias meas: ut non delinquam in lingua mea. **P**osui orem meam custodia: cum consisteret peccator aduersum me.

Omnium et humiliatum sum et filium a bonis: et dolor meus renouatus est.

Concaluit cor meum intra me: et in meditatione mea et ardescet ignis.

Dixi custodiam in lingua mea notum fac mihi domine finem meum.

Et numerum dierum meorum quis est: ut sciam quid desit mihi.